[image: ]Чǎваш Республики
Муркаш
муниципаллǎ округĕн
администрацийĕ
ЙЫШĂНУ
           .08. 2023 ç №
               Муркаш сали

	Чувашская Республика
Администрация
Моргаушского
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
.08.2023 г. №
           Моргауши

	О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики от 31.05.2023 года № 1043 «Об утверждении порядка формирования, подготовки и использования резерва управленческих кадров Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 5 октября 2007 г. N 62 "О муниципальной службе в Чувашской Республике», экспертным заключением № 04/12-7379 от 26 июля 2023 года, администрация Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
[bookmark: _GoBack]        1. Внести в Постановление администрации Моргаушского муниципального Чувашской Республики от 31.05.2023 года № 1043 «Об утверждении порядка формирования, подготовки и использования резерва управленческих кадров Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики» (далее – постановление, Порядок) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.13 раздела II приложения к постановлению «Порядок формирования, подготовки и использования резерва управленческих кадров Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики» изложить в следующей редакции:
«2.13. В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных" получение, хранение, обработка и использование персональных данных лиц, представивших свои кандидатуры для включения в Резерв, а также лиц, включенных в Резерв, осуществляются с их письменного согласия.».
1.2. в нумерационных заголовках приложений №1-№4 к Порядку после слов «Моргаушского муниципального округа» дополнить словами «Чувашской Республики».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Моргаушского
муниципального округа
Чувашской Республики                                                                             А.Н. Матросов

Исп. Иванова С.Р.
Тел.62-7-47

image1.png